
Vllaznia/ Kroati Bushic, goleadori i munguar 

nga AlbaniaSoccer
E shtunë, 28 Shtator 2013 15:31

Ne Shkoder kane gjetur sulmuesin e munguar ne vitet e fundit. Kroati Bushic, me dopieten e
shenuar ndaj Lacit ka bindur te gjithe tifozet, stafin dhe drejtuesit se ai eshte futbollisti qe i eshte
dashur kuqebluve per sulmin. Dy gola ndaj Lacit, nje ne porten e Kukesit dhe nje tjeter ndaj
Tiranes. Sulmuesi kroat tani ka nisur ti bejne te gjithe te enderrojne titullin kampion ne Shkoder
dhe kane te drejte ta bejne kete me tre fitoret rradhazi qe kane marre se fundmi.
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